

YLSA

37877-19/7



# CERTIFICADO DE CALIDAD MILL TEST REPORT

LAMINA GALVANIZADA / LAMINA GALVANIZADA PINTADA  
GALVANIZED STEEL SHEET / PAINTED GALVANIZED STEEL SHEET

No. FOLIO		
10788		
DIA	MES	AÑO
5	12	2016

ANTIGUA CARRETERA A ROMA KM. 7.7 C.P. 66000 APODACA N.L. MEXICO T+52 (81) 8215 8383 F +52 (81) 8215 8330

CLIENTE / DIRECCION  
CUSTOMER / ADDRESS

No. PEDIDO  
ORDER #

CUSTOMER P.O.

NORMA DE CALIDAD  
ASTM QUALITY STD.

PYLSA  
PONIENTE 128 672  
02300 FRACC. INDUSTRIAL VALLEJO

4700029189  
4700029066

OC 24 810

ASTM CS TYPE B A653  
A653M, A924/A924M  
SS37

No. Rollos Coil No.	Cajones Gauge	Ancho Width		Espesor Thickness	Capa Coating	DESCRIPCION DESCRIPTION	Alabado Finished	Peso Weight		Large Length		Dureza Hardness	PROPIEDADES MECANICAS MECHANICAL PROPERTIES			ANALISIS QUIMICO CHEMICAL ANALYSIS						
		mm	in					kg	lb	m	ft		reb	Elong. %	L.E. Y.S.	R.T. T.S.	C	MIN	P	S	AL	SAE
A39776G11	16	914.4	36.000	1.4884	G-90	Flor Reg. Pasivado		4,030	8,885	375	1,230	60				0.0860	0.3300	0.0130	0.0080	0.0480	1010	
A39776G23	16	914.4	36.000	1.5138	G-90	Flor Reg. Pasivado		4,035	8,896	375	1,230	60				0.0860	0.3300	0.0130	0.0080	0.0480	1010	
A39777G12	24	914.4	36.000	1.5164	G-90	Flor Reg. Pasivado		4,000	8,818	371	1,217	60				0.0900	0.3300	0.0160	0.0100	0.0510	1010	
A39777G13	24	914.4	36.000	0.5766	G-90	Flor Reg. Pasivado		5,045	11,122	1,236	4,055	59				0.0590	0.1800	0.0150	0.0090	0.0490	1008	
A397708G11	26	1219.2	48.000	0.5740	G-90	Flor Reg. Pasivado		5,010	11,045	1,252	4,108	59				0.0590	0.1800	0.0150	0.0090	0.0490	1008	
A397708G12	26	1219.2	48.000	0.4648	G-90	Flor Reg. Pasivado		5,020	11,067	1,150	3,773	59				0.0610	0.1800	0.0120	0.0080	0.0440	1008	
<b>Total :</b>																						

SS414V1  
SS415V1

95450 - 95451 - 95456

RECIBI MATERIAL  
15/12/2016

Control de Calidad / Quality Control,  
ANGEL GONZALEZ HDZ.